# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4419

**Auteur(s) :** Jean de la Boulouze [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1210...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de La Boulouze donne à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel, pour 10 livres tournois, la moitié de « La Peuleverie » et le tènement de « Tesnires » et ce que Raoul de La Gontererie tenait dudit Jean.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LIV, p. 53-54.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentem cartam inspecturis Johannes de Boolosa salutem. Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedisse et concessisse abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, et pro decem libris Turonensium quas michi in necessitate dederunt, dimidiam partem de La Peuleverie et tenementum de Tesnires et illud quod Radulfus de La Gontereie tenebat de me, tenenda et habenda in puram et perpetuam elemosinam, absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum. Et omnia ista predicta ego et heredes mei dictis canonicis contra omnes gentes tenemur garantizare, salvo jure capitalium dominorum. Quod ut hoc ratum et firmum in posterum permaneat, ego presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.